ALUGUEL 
SOCIAL R$ 1.690.310,00

SEI-310001/000137/2025 1.690.310,00 1.690.310,00 1.690.310,00

21/01/2025 2025NE00007 ALUGUEIS PROVISORIO PAGAMENTO DO ALUGUEL SOCIAL E TARIFA BANCÁRIA DE REGIÃO 
SERRANA REFERENTE A JANEIRO DE 2025. ALUGUEL SOCIAL R$ 
2.297.800,00 (dois milhões, duzentos e noventa e sete mil e 
oitocentos reais) TARIFA BANCÁRIA R$ 2.132,90 (dois mil cento e 
trinta e dois reais e noventa centavos). Ordenador de Despesa: JOSE 
CARLOS COSTA SIMONIN / RES. 820 D.O RJ 21/02/2024 / ID.:618.949-
0.

SEI-310001/000140/2025 2.297.800,00 2.297.800,00 2.297.800,00

2025NE00009 ALUGUEIS PROVISORIO PAGAMENTO DO ALUGUEL SOCIAL E TARIFA BANCÁRIA DE REGIÃO